
Organizátor:

 ročník odborné konference 
 

Elektrizační soustava 2023 
Rozvoj, obnova a údržba sítí a stanic zvn, vvn a vn 

Strategie a investiční plány 
 

1. a 2. června 2023 
Hotel Zámek Valeč, Valeč u Hrotovic

15.

soustava.afpconference.com



15. odborná konference 
 

Elektrizační soustava 2023 
Rozvoj, obnova a údržba sítí a stanic zvn, vvn a vn 
Strategie a investiční plány 
1. - 2. června 2023, Hotel Zámek Valeč, Valeč u Hrotovic, https://www.hotel-valec.cz/ 
 
Harmonogram konference: 
1. června 2023, čtvrtek 
9.30 registrace účastníků 
10.30 zahájení konference 
10.40  prezentace 
12.30 oběd 
14.00 prezentace 
18.00 - 24.00 večerní raut, ochutnávka vína 
 
 
2. června 2023, pátek 
9.00 registrace 
9.30 zahájení  
9.40 prezentace 
12.30 závěr konference, společný oběd 
 
 
Osloveni jsou reprezentanti těchto společností: 
ČEPS, a. s. 
Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a. s. 
ČEZ Distribuce, a. s. 
EG.D, a. s. 
PREdistribuce, a. s. 
Stredoslovenská distibučná, a. s. 
Západoslovenská distribučná, a. s. 
Východoslovenská distribučná, a. s. 
reprezentanti technologických firem a další 
 
 
Navrhovaná témata: 

- Strategie a investiční plány – přenos, distribuce 
- Systém kontroly kvality dodávek a služeb 
- Pripravované a prebiehaujúce významné investičné projekty SEPS 
- Příprava výstavby liniových staveb 
- Obnova zařízení přenosové soustavy 
- Nová role malých zdrojů a spotřeba pro řízení přenosové soustavy 
- Kybernetická a provozní bezpečnost 
- Technologie a další 

 

 
Neformální diskuse budou pokračovat během večerního rautu, který bude spojen s ochutnávkou 
vína. 
 

https://www.hotel-valec.cz/


účastnický poplatek na osobu: Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

1. a 2. konferenční den (1. a 2. 6. 2023) 5 900 Kč 
pouze 1. den (1. 6. 2023) 4 700 Kč 
pouze 2. den (2. 6. 2023) 3 600 Kč 
účast na večerním rautu (1. 6. 2023) ano ne 

Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto 

registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách. 
 

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura 

je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, oběd a občerstvení podle programu konference. 

Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek ve výši 

1 800 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 

 
Jak se můžete přihlásit:  

E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz, On-line: soustava.afpconference.com, Poštou: AF POWER agency a. s., Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4   

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

Společnost: ...................................................................................................................................................................................................... 

Adresa: .............................................................................................................................................................................................................. 

Město, PSČ, stát: ............................................................................................................................................................................................ 

IČ: ..........................................................................................................DIČ: ..................................................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................ 

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................ 

E-mail: ......................................................................................................................................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
1

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................ 

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................ 

E-mail: ......................................................................................................................................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
2

15. odborná konference 
Elektrizační soustava 2023 

1. a 2. června 2023, Hotel Zámek Valeč, Valeč u Hrotovic

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................ 

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................ 

E-mail: ......................................................................................................................................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
3

PŘIHLÁŠKA


